Datum: 07.07.2026
INFOS PROMOTION d.o.o.
Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr
SilverStone ST40F-ES230, 400W 80 PLUS ATX 230V Power Supply,
Silent running 120mm fan with 18dBA, +12V rail, Active PFC Circuitry,
PCI-E 8pin and PCI-E 6pin connector support, Black, Retail
Kategorija: Napajanja
Dobavljivost: Nema proizvoda na skladištu
Šifra: 169309
Cijena: 42,00€
Brend:  SILVERSTONE
Stanje:  NOVO
Zaliha:  Na skladištu
Kratak opis
Jamstveni rok (mjeseci) 36 mjeseci(a)
Bruto težina (kg) 1.65 kg
Količina u pakiranju 1
Bruto težina kutije (kg) 14.21 kg
EAN kod 4710007223383